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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
tilgængelig håndsæbe og papirshåndklæde over hygiejnisk
håndvaske forhold. Følgende er konstateret: Virksomheden har
ikke sæbe og papirhåndklæde opbevarede ved vasken.Sæben
er tilgængelig på en hylde i fiskevognen, og rene håndklæder er
tilgængelige ved salgsdisk. Virksomheden gør brug af sæbe og
håndklæde, selvom dette ikke er tæt på vasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvaske, samt sæbe
og aftørring skal forefindes ved håndvasken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
opbevaring og håndtering af fødevarer, herunder brugen af
engangs handsker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: manglende rengøring af fiskevognens
vægge og loft,der var tydelig spindelsvæv i hjørner og loft samt
ansamling af begyndende sort mug på væggene,
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får snart en
ny fiskevogn Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
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kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret:Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for varmebehandling. Der foretages
varmebehandling af fiskefrikadeller i fiskevognen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


